V ,А̂ н и с т р а ц и я ^м у н и Ци п а л ь н о г о  р а й о н а
«УЛЬЯНОВСКИМ р а й о н » к а л у ж с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « J $ » _ Q&P 2016 г. J\T°

Об ограничении продажи алкогольной продукции
пива и напитков, и зготавли ваем ы х на его основе ’
в период проведения мероприятий, посвящ енных
празднованию 71-ой годовщине Победы в
Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

жителей У ^ н о к к о г о Т й о ^ Т ' ™ ' " ™ ™  П° РЯДКа- и безопасности

Г о П " Т го~  П об- г °  К Ж Г - Ж й

со с Г ь е й  ш  К о н сГ у ц и и  р З й  ПУНИ° В РаЙ° На' "  «> ™ етств„и
06Л0.2003 №  1 31-ф з <(Q5 ^скои едерации, Федеральным законом от

самоуправления, Ф едеральны м зак о °н о 7 о т 2 ? l l  m s №  п Г ф з Т с  из МеС™ ° ^

— Г о П ™ ^
(распития) алкогольной продукции» Р дукции и об ограничении потребления
района «У льяновский район», « м и н ^ с ^

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

спиртосодерж ащ ей'“п р о д у а д Г Г ^ о Г м а я  2 0 1 6 " И“ а ' аЛКОГальной 11

м у н и ц и п ал ьн о гор ай он а^ *' P—  ™  уТ , „ ~

администрации « У л ь я н о ^ З ^ о н *  “ иновкиной В  с3еМеЛЬНЫМ °™ °™ н и я м

зак Г о Г аТ1 Г с ™ ДоеНз а п р ^  розничной торговли требования

напитков, и зготавли ваем ы х на его основе Р ДЭЖИ СПИР ГНЫХ напитков, пива и

действую щ им законодательством . ограничении продаж, установленны х

район» К р 'оч коаГ н  л аД7 " ИСТрации «Униципального района «Улв
Федерации « Г а / т и  " Г " "  М™ В Д  ZZTZ

- у~ г ь пп; : ; Г е Т г ицииСле°сСа™ ^  <,Козельский>>
проведения праздничных м ер оп р и яти й "™ ^  аЛК0ГШ1ЬН0й "редукции в меСтах

дивидуальных предпринимателей hdh ЫХ напитков> приобретенных у

окаГирГу“ ; ! ’еД',РИНИМаТеЛЯМИ ^ “ “ вен н Го ZZTTlToZ

? ' Г 2 Г ИИ

И.о. главы  админ
МР «Ульяновски

Т.В. Курбакова

ИСП. Пантелеев О В
тел. 2-15-12